（1）公司于 2023 年 3 月 16 日召开第三届董事会第十一次会议，并于 2023 年 4 月 10 日召开公司

2022 年年度股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象发行股票的

议案》，授权董事会全权办理与发行有关的全部事宜。具体情况详见公司于2023年 3月 20日于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（2）公司于 2023年 5月 31 日召开第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司 2023 年度以简

易程序向特定对象发行股票预案的议案》《关于公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票方案论证

分析报告的议案》《关于公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票募集资金使用可行性分析报告的

议案》等与本次发行相关的议案。具体情况详见公司于 2023 年 5 月 31 日于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（4）公司于 2023年 7月 21 日召开第三届董事会第十七次会议审议通过《关于公司 2023 年度以简易

程序向特定对象发行股票竞价结果的议案》《关于与特定对象签署附生效条件的股份认购协议的议案》

等与本次发行相关的议案。具体情况详见公司于 2023 年 7 月 21 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

北京挖金客信息科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

（5）公司于 2023 年 8 月 7 日召开第三届董事会第十八次会议审议通过《关于调整公司 2023 年度以

简易程序向特定对象发行股票方案的议案》《关于公司与特定对象重新签署附生效条件的股份认购合同

的议案》《关于〈公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票预案（二次修订稿）〉的议案》等与本

次发行相关的议案。具体情况详见公司于 2023年 8月 7日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、报告期内，公司控股子公司壹通佳悦以自有资金在香港投资设立全资子公司香港壹通佳悦科技有

限公司，注册资本 10,000 港元，并已完成工商注册登记手续。

2、报告期内，公司全资子公司北京久佳信通科技有限公司以自有资金设立全资子公司新疆全佳通达

科技有限公司，注册资本 1,000 万元，并已完成工商注册登记手续。

北京挖金客信息科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
51,000,000 100.00%   51,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
51,000,000 100.00%   51,000,000 75.00%

其中：境内

法人持股
11,100,499 21.77%   11,100,499 16.32%

境内自然人

持股
39,899,501 78.23%   39,899,501 58.68%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
  17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.00%

1、人民币普

通股
  17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.00%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 51,000,000 100.00% 17,000,000   17,000,000 68,000,000
100.00

%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

北京挖金客信息科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李征 18,587,568   18,587,568 首发前限售股 2025 年 10 月 24 日

陈坤 14,373,465   14,373,465 首发前限售股 2025 年 10 月 24 日

新余永奥投资管理

中心（有限合伙）
6,435,474   6,435,474 首发前限售股 2025 年 10 月 24 日

刘湘之 2,457,003   2,457,003 首发前限售股 2023 年 10 月 24 日

共青城互兴芊芊年